
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 czerwca 2022 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Tuczępach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 207 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z utrzymującymi się bardzo wysokimi temperaturami powietrza, znacznie przekra-

czającymi 28° C oraz brakiem klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych budynku admini-

stracyjnego Urzędu Gminy w Tuczępach, skraca się czas pracy pracowników Urzędu Gminy w 

Tuczępach w dniach od 30 czerwca 2022r do 1 lipca 2022r. do godziny 1400. 

§ 2. 

W dniach od 30 czerwca 2022r do 1 lipca 2022r Urząd Gminy w Tuczępach otwarty będzie dla 

interesantów od 700 do 1400. 

§ 3. 

Informację o wprowadzonym w okresie od dnia 30 czerwca 2022r. do dnia 1 lipca 2022r. czasie 

urzędowania należy umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Tuczępach oraz 

stronie internetowej Urzędu Gminy Tuczępy – www.tuczepy.pl. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tuczępy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


